atsiradusio papildomų valandų poreikio informacinės sistemos TEVIS vystymui, be kurių 
Sutartis negalės būti toliau vykdoma visa apimtimi. Siekiant laiku įgyvendinti įsipareigojimus 
klientams ir atsižvelgiant į aukščiau išvardintus argumentus nustatyta, kad tikslinga pirkti 
papildomai 12.500 (dvylika tūkstančių penki šimtai) vystymo paslaugų darbo valandų iš 
esamo Paslaugų teikėjo; 

 Paslaugų teikėjo pakeitimas Vystymo paslaugoms nupirkti nėra įmanomas tiek dėl techninių, 
tiek dėl ekonominių priežasčių. Šiuo metu yra keli dideli ir skubūs užsakymai iš klientų dėl 
Informacinės sistemos TEVIS vystymo, kuriuos pagal techninę specifiką privaloma vystyti

[...]

detalią užsakymų analizę ir klientams užsakius aukšto prioriteto didelės apimties neplaninius 
darbus; 

 Paslaugų teikėjas papildomų paslaugų teikimui neprieštarauja ir yra pajėgus atlikti 
papildomas paslaugas; 

 papildomo įsigijimo vertė neviršija 50 proc. pradinės Sutarties vertės. Papildomai paslaugų 
įsigyjama už 375.000,00 eurų (trys šimtai septyniasdešimt penki tūkstančiai eurų, 00 ct) be 
PVM, kas sudaro 45,6 proc. pradinės Sutarties kainos; 

Šalys, vadovaudamosi VPĮ 89 straipsnio 1 dalies 2 punktu ir 2017 m. birželio 28 d. Nr. 1S-95 Viešųjų 
pirkimų tarnybos direktoriaus įsakymu „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ 
23.2. punktu, sudarė šį susitarimą (toliau – Susitarimas), kuriuo susitarė: 

1. Pakeisti (padidinti) bendrą Paslaugų kainą 375.00,00 EUR (trys šimtai septyniasdešimt penki 

tūkstančiai eurų, 00 ct) be PVM (453.750,00 EUR (keturi šimtai penkiasdešimt trys tūkstančiai 
septyni šimtai penkiasdešimt eurų, 00 ct) su PVM), t. y. 45,6 procentų, atitinkamai Sutarties 2.3. 
punktą išdėstyti nauja redakcija: 

„2.3. Bendra Paslaugų kaina sudaro - 1.902.120,00 eurų (vienas milijonas devyni šimtai du 
tūkstančiai vienas šimtas dvidešimt eurų, 00 euro ct), įskaitant PVM. Bendrą Paslaugų kainą sudaro:   
2.3.1. Paslaugų kaina 1.572.000,00 eurų (vienas milijonas penki šimtai septyniasdešimt du 
tūkstančiai eurų, 00 euro ct), neįskaitant PVM; 
2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) - 21 % 330.120,00 eurų (trys šimtai trisdešimt tūkstančiai 
vienas šimtas dvidešimt eurų, 00 euro ct).“  
2. Pakeisti Sutarties SD Priedo Nr. 2 lentelę eil. nr. 1 ir išdėstyti ją taip: 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas Preliminarus kiekis 
Sutarties galiojimo 

laikotarpiu1 

1 mato vieneto 
įkainis EUR be 

PVM 

Kaina EUR be 
PVM2